
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.04.2021                                                                                 №   7 
с. Вавилон 

 

 

 Об организации и проведении  

мероприятий  по приему и размещению  

эвакуационного населения в условиях 

чрезвычайных ситуаций мирного 

времени и особый период на территории  

Фрунзенского сельсовета 

 

 

      Во исполнении Федерального закона «О гражданской обороне» от 

12.02.1998г. №28-ФЗ, в целях заблаговременной, организационной 

подготовки территории к приему и размещению эвакуируемого населения  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  Организовать в здании Вавилонского СДК приемный эвакуационный 

пункт населения для распределения по населенным пунктам Администрации 

сельсовета.  

2. Определить состав приемного пункта (ПЭП): 

         Начальник  ПЭП – Хорошилова Е.В., глава Администрации 

Фрунзенского сельсовета; 

        Заместитель начальника ПЭП – Бондарева Н.В., заместитель главы 

Администрации  сельсовета; 

 

Группа встречи и учета  

Члены группы: 

Жигулина Е.И. –заведующая Вавилонской библиотекой; 

Никулина Т.В. .- заведующая СДК; 

Семыкин Е.И. – водитель Администрации сельсовета. 

 

Группа охраны общественного порядка  

Члены группы: 

Начальник – Хорошилов С.Б., ИП КФХ. 

Постовые: 

Чуканов Э.Ю.- Глава ИП КФХ; 

Чуканов Ю.И.- глава КФХ; 

Пахомов С.В.- механизатор ИП Ишенин Ю.Н. 



Медицинский пункт: 

Фомин  С.В.- заведующая  Вавилонского ФАП 

Горшенина М.А. – медицинский работник  центра помощи детям, 

оставшихся без попечения родителей. 

 

Комендант: Иванова Н.Н. – техничка Вавилонской СОШ 

 

 Стол справок: Крапивных О.П.- учитель Вавилонской СОШ  

 

3. Начальник ПЭП: 

- отработать документы ПЭП  

- отработать расчет по приему и размещению эваконаселения. 

 

4. Постановления Администрации сельсовета от 12.04.2019 г. №17 считать не 

действительным. 

 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.   

 
 

 

 

 

   

Глава сельсовета                                    Е.В.Хорошилова 
 


